dabo ueram societatem. sufficientem uidelicet
 atque eternam. Caro enim saluatoris pro salute
 nostri corporis oblata. sanguis uero pro anima
 nostra effusus est. ut nos in anima et corpore
 saluos faceret. sicut prefiguratum fuit a mo-
 yse. Caro inquit pro corpore uero offerretur.
 sanguis uero pro anima. idcirco non mandu-
 candum sanguinem. In quo nobis cybus et potus
 spiritualis in uox iubilatois et sonus epulantis.
 quia sine intentione quodammodo masti-
 catione ruminamus carnem et sanguinem.
 precium esse nostre redemptionis et uiam uite immor-
 talis. in qua nec sitis nec esuries erit. Ani-
 mal autem quod non ruminat immundum est.
 Avus libro tertio de doctrina christiana. In locutio-
 nibus figuratis seruabitur hanc regulam. ut
 tam diu uisetur diligentem considerationem quod
 legitur. donec ad regnum caritatis interpreta-
 tio producat. Nisi manducaueritis inquit
 carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem.
 non habebitis uitam in uobis. facit ut fla-
 gitium uideatur uideatur. figura precipiens est pas-
 sionem dominicam esse communicandum. et
 suauiter atque utiliter recondendum in me-
 moria. quod pro nobis caro eius coacta et uul-
 nerata sit. Qui manducat meam carnem
 et bibit meum sanguinem. in me manet
 pro conformatione uite. rego in illo pro
 inhabitante gratiam. profecto fides in cor-
 de tuo. et est in corde tuo. Sic me misit

uueni pat. ⁊ ego uiuo ppter patre. ⁊
qui manducat me. ⁊ ipse uiuet ppter me.
Pat me equalis misit. ⁊ hominem fecit.
ut g̃ ad illum tanquam maiorem ueteram
uita meā. ex manna mā fecit inq̃ me misit.
Manducam eū ⁊ accipim⁹ ipm̃ uitā
etnā. Nō uiuit filij ppter patre. quia ipse
ē ex pat. Sic enī pat nō ē indiget uitā.
sic filius nō indiget alius uitā. Vtq̃ enī
fē una uita. quia un⁹ d̃s. Hic ē panis
q̃ de celo descendit. Non sic manduca
uunt patres ur̃ manna ⁊ mortui sūt.
Q̃ manducat hunc panē uiuet ī etnā.
Hic. ⁊ in h̃ loco. ul̃ hic scilicet filij hoīs
de q̃ sup̃ ē panis de celo. Non sic mo
rent in anima. qui me celestē panē
manducant. sic patre ur̃ māduca
uunt manna ⁊ mortui sūt. H̃ dicit in syna
goga. docet in capharnaū. Quia g̃ au
dientē ex discipulis e⁹ dixerit. Dur⁹ ē h̃
sermo. Quis potest eū audire. ⁊ e⁹ obe
dire. Nouent discipuli. qd̃ g̃ inuicij.
Leceuetilat tūcū. s̃ secretū dī inuentos
debet face n̄ aures. Vba quidē dñi
sunt p̃funda. ut om̄s p̃sōs p̃turbet.
om̄s iustos auditores exceant. Sic ap̃
se discipuli dixerunt. de diuitia sermo
nis dñi. ut ab eo n̄ audirent. Vñ seq̃t.
Sciens autē s̃ h̃c ap̃d semetipm̃ quia
murmuraret de h̃ discipulis e⁹. dixit eis.